SERVIÇOS/SHOWS, DAS CONDIÇÕES DE SEU PAGAMENTO E
DA SUA CORREÇÃO, SE HOUVER.

O CONTRATANTE, em remuneração da completa execução dos serviços/shows
constante do objeto do presente contrato e em acordo a proposta de preço, pagará ao-(à)
CONTRATADO-(A) à importância de R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta
reais) avista após entrada da Nota Fiscal/Fatura.

Convencionaram as partes que não haverá, sob nenhum pretexto,
reajuste nos valores para integral execução dos serviços/shows contratados.

MUNÍCIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS
PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO

[...]

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Contratante: Prefeitura Municipal de Lajinha – MG

Contratada: JOSE CARLOS DE OLIVEIRA-ME. -CNPJ: 30.517.578/0001-80
Representante Legal pelo seu JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
CI Nº 11.485.075-SSP/MG-CPF sob o nº: 083.447.656-84

Valor: R$ 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais)

Dotação Orçamentária: 0206.1212200042.040.339039.00000-FICHA 175 - FONTE 101

Vigência: 14/06/2018 a 12/09/2018.

Município de Lajinha (MG), 14 de junho de 2018.

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo